
天祝县鑫晟供水有限公司污水处理厂 2025 年药剂及

设备运维采购项目中标公告

一、项目编号

GSZCZC2025-002

二、项目名称

天祝县鑫晟供水有限公司污水处理厂 2025 年药剂及设备运维采购项目

三、中标（成交）信息

标包 是否废标 供应商名称 供应商联系地址 中标金额 评审报价/评审得分

包 1 否
山东九龙清江净水科

技有限公司

山东省淄博市博山区域城镇

叩家村东北焦磁路以西 9 号
0.397 万元/吨 88.29

包 2 否
兰州健沣环保科技有

限公司

甘肃省兰州新区中川园区栖

霞中心社区乾元金海国际 B

座 15-513

0.0915 万元/吨 70.40

包 3 否
甘肃靖腾工程咨询有

限公司

甘肃省武威市凉州区天颐大

道 4 号附 5 号
2.06 万元/台 81.90

包 4 否
甘肃志诚环保科技有

限责任公司

甘肃张掖市甘州区康乐路

43 号
2.05 万元/台 81.20

四、主要标的信息

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

山东九龙清江净水科技有限公司 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

兰州健沣环保科技有限公司 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

甘肃靖腾工程咨询有限公司 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

甘肃志诚环保科技有限责任公司 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

五、评审专家名单

标段 专家

包 1、包 2、

包 3、包 4
张英祥,蔡飞，刘兆东，齐惠萍，张兴源(采购人代表)

六、代理服务收费标准

收费标准：按照合同约定执行

七、公告期限



自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：天祝藏族自治县鑫晟供水有限公司

地 址：武威市天祝县华藏寺镇

联系方式：18089350961

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃招创项目管理有限公司

地 址：凉州区天一财富广场 1号楼 1205 室

联系方式：18093539090

3.项目联系方式

项目联系人：伊艳

联系电话：18093539090

甘肃招创项目管理有限公司

2025 年 3 月 26 日



报价明细表
投标人名称：山东九龙清江净水科技有限公司

项目名称：天祝县鑫晟供水有限公司污水处理厂2025年药剂及设备运维采购项目

招标文件编号：GSZCZC2025-002

包号：001

单位：万元

序
号

货物
名称

品牌
型号 规格及技术参数

单价（万
元/吨）

备
注

1 复合
碳源

九龙
液体

外观：无色液体；PH:4-9（不能含有强酸强碱）、密度（20℃）/(g/cm3) 0.8-1.20、含量（以CODcr计）：不得低于50万m
g/L，有效利用率不得低于65%；需含有N、P、维生素、矿物质等生物所需营养物质（其中N质量分数不能超过0.06%，P质量分

数不能超过0.02%，维生素及矿物质含量不得低于0.05%）。
0.179 无

2
除磷
剂

九龙
液体 形态：液体、全铁含量：≥11%、盐基度：8%-16%、密度（20℃）/(g/cm3)≥1.45，有效成分≥95%，产泥量≤5%，除磷率≥90% 0.099 无

3 铁盐
九龙
液体

外观：红褐色液体，Fe3+质量分数≥13.1%；Fe2+质量分数≤0.2%；水不溶物质量分数≤ 0.4%，密度（20℃）/(g/cm3)≥1.4
5，污泥含水率不高于60%。

0.119 无

投标人（公章）：山东九龙清江净水科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年3月24日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。



 

投标人名称：兰州健沣环保科技有限公司 

报价明细表 

项目名称：天祝县鑫晟供水有限公司污水处理厂2025年药剂及设备运维采购项目

招标文件编号：GSZCGC2025-002 

包号：002

单位：万元 
 

序号 货物名称 品牌型号 规格及技术参数 单价（万元/吨） 备注 

1 石灰（氧化钙） 兰州健沣环保科技有限公司 钙含量80%以上 细度:200目 通过率90% 0.0915 此价格包含税价格 

投标人（公章）：兰州健沣环保科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日 期：2025年3月20日

注： 

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。 

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。 



报价明细表
投标人名称：甘肃靖腾工程咨询有限公司

项目名称：天祝县鑫晟供水有限公司污水处理厂2025年药剂及设备运维采购项目

招标文件编号：GSZCZC2025-002 

包号：003

单位：万元

序
号 投标人名称 项目名称及标包号 招标文件编号

投标单价 （万元/
台）

备
注

1
甘肃靖腾工程咨询有限

公司
项目名称：天祝县鑫晟供水有限公司污水处理厂2025年药剂及设备运维采购项目

包号：003
GSZCZC2025-0

02 2.06 \

投标人（公章）：甘肃靖腾工程咨询有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年3月9日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。




